
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKCIJU   SABIEDRĪBA 
"RĪGAS   ELEKTROMAŠĪNBŪVES   RŪPNĪCA" 

 
reģ. Nr. 40003042006 

nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40003042006 
Rīga, Ganību dambis 31, LV-1005, tālr. 7381226 

 
2004. GADA  KONSOLIDĒTAIS 

 FINANŠU   PĀRSKATS 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Informācija par uzņēmumu        3 
 
Vadības ziņojums         4 
 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins       5 
 
Bilance          8 
 
Pielikums          13 
 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats       23 
 
Naudas plūsmas pārskats        25 
 
Gada pārskata sastādīšanas vispārīgie principi     30 
 
Revidenta atzinums         34  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
Informācija par uzņēmumu 
 
Uzņēmuma nosaukums    AS "Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca" 
 
Uzņēmuma juridiskais statuss    Akciju sabiedrība 
 
Reģistrācijas datums UR un vieta    1991. gada 29. novembris, Rīga 
 
Reģistrācijas datums Komercreģistrā un vieta, 2004. gada 29. septembris, Rīga   
Vienotais reģistrācijas numurs    40003042006 
        
Juridiskā adrese     Ganību dambis 31, Rīga, LV-1005, Latvija 
 
Institūcija, kuras pārziņā atrodas   Akcionāru kopsapulce 
uzņēmums 
 
Valdes priekšsēdētāja vārds, uzvārds   J. Čakstiņš 
 
Valdes locekļu vārdi, uzvārdi    R. Oganesjans 
       V. Koreks 
       V. Reksnis 
       L. Niedzviedzs 
 
Pārskata gads      2004. gada 1. janvāris - 2004. gada 31.  
                                                                                     decembris 
 
Revidenta vārds, uzvārds, personas kods  Jānis Mežiels 
un adrese      Personas kods: 011059-11009 
       Zvērināta revidenta sertifikāts Nr. 127 
       Skolas iela 11 - 501, Rīga, LV-1010, Latvija  
 
 
Akciju sabiedrībai "RER" ir meitas un asociētas uzņēmumi           
       skatīt piezime Nr.8 lappusē Nr.17 
 
I.  Meitas uzņēmumi: 
  1. SIA "Ražošana Enerģētika Zinātne"  --   95% ieguldījums 
  2. SIA "Latvo-REZ"      --   92% ieguldījums 
  3. AS "Latvo"       --   61% ieguldījums 
II. Asociēti uzņēmumi: 
  1. "Lovato-REZ"                 -- 50% ieguldījums 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Akciju sabiedrības "Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca" 
KONSOLIDĒTAIS  ZIŅOJUMS 

 
 

 
 
Konsolidācijā iesaistīti uzņēmumi: 
 Akciju sabiedrība "Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca" ar pamatdarbības virzienu 
elektrisko mašīnu un aparātu ražošana; 
 Akciju sabiedrība "LATVO" ar pamatdarbību pasažieru vagonu elektroiekārtu realizācija 
un serviss; 
 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "LOVATO - REZ" ar pamatdarbību zemsprieguma 
aparatūras realizācija elektrisko sistēmu vadības vajadzībām; 
 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Ražošana Enerģētika Zinātne" ar pamatdarbību 
enerģētisko resursu piegāde. 
 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "LATVO - REZ" ar pamatdarbību elektromotoru, 
ģeneratoru un transformatoru ražošana, un citi komercdarbības veidi saskaņā ar statūtiem.  
 Konsolidācijā iesaistīto uzņēmumu kopējie pamatdarbības rezultāti 2004. finansu gadā ir 
135364 Ls zaudējumi pirms nodokļu nomaksas un 161365 Ls zaudējumi pēc nodokļu nomaksas. 
 Uzņēmuma kopējais neto apgrozījums 2004. gadā sastādīja 14246334  Ls. 
 Vidējais kopējais strādājošo skaits sastādīja 910 cilvēkus, vidējā darba alga 2004. gadā 
bija 214 Ls. 
 Lai konsolidētie uzņēmumi varētu sekmīgi attīstīties, jārealizē neizmantojamās ēkas, 
būves, tehnoloģiskās iekārtas, jāievieš jauni tehnoloģiskie procesi un kontroles iekārtas. 
 
 
 
 
 
 
 
AS "Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca" 
 
 

Prezidents __________________________ J. Čakstiņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

AKCIJU   SABIEDRĪBA 
"RĪGAS   ELEKTROMAŠĪNBŪVES   RŪPNĪCA" 

 
reģ. Nr. 40003042006 

nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40003042006 
Rīga, Ganību dambis 31, LV-1005, tālr. 7381226 

 
Konsolidētais 

peļņas  vai  zaudējumu  aprēķins  par   2004.  gadu 
LVL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 AS "RER" konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins   
 par 2004.gadu (latos)  
          

Nr. Rādītāji   Rindas Pie- Uz 31.12.2004.g.   Uz 31.12.2003.g. 

p/k       kods zīme     
              
1 Neto apgrozījums   010 1 14246334,00     9185723,00 
2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 020 2 -12981318,00     -7523118,50 

3 Bruto peļņa vai zaudējumi 030   1265016,00     1662604,50 
4 Pārdošanas izmaksas   040   -134939,00     -152375,00 
5 Administrācijas izmaksas 050   -1187710,00     -1353402,00 



6 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 060 3 266283,00     259746,00 
7 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 070 4 -306957,00     -449523,50 
8 Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un 080         145773,00 
  asociēto uzņēmumu kapitālos         

10 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 100   563,00      2383,00 
  ieņēmumi             

12 Pārējie procentu maksājumi un tamlīdzīgas 120   -37620,00     -1333,50 
  izmaksas             

13 Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas 130   -135364,00     113872,50 
  posteņiem un nodokļiem         

16 Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem  160   -135364,00     113872,50 
17 Uzņēmuma ienākuma nodoklis 170   -10144,00   
18 Pārējie nodokļi   180 5 -39569,00     -26521,00 
19 Mazākuma intereses       23712,00     1372,00 
20 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 190   -161365,00     88723,50 
21 Konsolidētā peļņa   200   -161365,00    88723,50 

        
        
        
 AS "RER" prezidents ____________________ J. Čakstiņš  
        
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
AS "RER" konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2004

          
      AS "RER" SIA "Lova- SIA "REZ" AS "Latvo" SIA "Latvo- Negatīvā 

       to - REZ" 95% 61% REZ" konsolidāc.

        50%     92% starpība 
Neto apgrozījums  5629197,00 308778,00 953698,00 12309918,00     

Pārdotās produkcijas ražošanas -4556903,00 -284349,00 -786352,00 -12288343,00       
izmaksas                   

Pārdošanas izmaksas   -102237,00 -2329,00   -51700,00       

Administrācijas izmaksas -991262,00 -5631,00 -176941,00 -27208,00 -94,00     

Pārējie saimnieciskās darbības 102718,00 6443,00 2590,00 391668,50   58635,00



ieņēmumi                   

Pārējie saimnieciskās darbības -252736,00 -19635,00 -33667,00 -246779,50       
izdevumi                   

Pārējie procentu ieņēmumi un 210,00 35,00 70,00 434,00     
tamlīdzīgi ieņēmumi                 

Zaudējumi no ilgtermiņa                
ieguldījumiem                 

Ieņēmumi no līdzdalības kapitālos -33427,00           

Procentu maksājumi un tam-   -491,00 -37375,00         
līdzīgas izmaksas                 
Uzkrājumi                   

Uzkrājumi mazākuma daļai               

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkār- -204440,00 2821,00 -77977,00 87990,00 -94,00 58635,00   
tas posteņiem un nodokļiem               

Peļņa vai zaudējumi pirms  -204440,00 2821,00 -77977,00 87990,00 -94,00 58635,00   
nodokļiem                   

Uzņēmuma ienākuma nodoklis       -16629,00       

Pārējie nodokļi   -35154,00 -362,00 -4234,00         

Pārskata perioda peļņa/zaudē- -239594,00 2459,00 -82211,00 71361,00 -94,00 58635,00   
jumi (tīrie ieņēmumi)                 

Mazākuma intereses               

Konsolidētā peļņa                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKCIJU   SABIEDRĪBA 
"RĪGAS   ELEKTROMAŠĪNBŪVES   RŪPNĪCA" 

 
reģ. Nr. 40003042006 

nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40003042006 
Rīga, Ganību dambis 31, LV-1005, tālr. 7381226 

 



KONSOLIDĒTĀ  BILANCE 
uz  2004. gada  31. decembri 

LVL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AS "RER" konsolidētā bilance uz 31.12.2004.g. (latos) 
       
     Rindas Piezīmes 31.12.2004.g., Ls 31.12.2003.g., Ls 

A K T Ī V S kods       

              

1. Ilgtermiņa ieguldījumi   6,7     
I. Nemateriālie ieguldījumi     1324   

1.Pozitīvā konsolidācijas starpība 021     27152

   I  kopā 050   1324 27152

II. Pamatlīdzekļi           

1. Zemes gabali, ēkas, būves 060   1625761 1689456

2. Ilg.ieg-mi nomāt. pamatlīdzekļos 070       

3. Iekārtas un mašīnas   080   719858 932982
4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 090   34922 42667
5. Pamatlīdzekļu izveidošana 100   120078 120078
6. Avansa maksājumi par pamatlīdz. 110     1602
   II  kopā     2500619 2786785



III.Ilgtermiņa finasu ieguldījumi   8     

1. Līdzdalība radn. uzņ-mu kapitālā 130       
2. Līdzdalība asoc. uzņ-mu kapitālā 150     279278

   III  kopā       279278

1. iedaļas kopsumma   220   2501943 3093215

2. Apgrozāmie līdzekļi   9     

I. Krājumi            

1. Izejvielas, pamat. un palīgmat-li 230   2559301 1400589

2. Nepabeigtie ražojumi   240   1363973 974955

3. Gat. ražojumi un preces pārdoš-i 250   115209 72301

4. Avansa maksājumi par precēm 270   46597 107017

   I  kopā 290   4085080 2554862

II. Debitori      10     
1. Pircēju un pasūtītāju parādi 300   811969 38571

2. Radniecīgo uzņēmumu parādi 310       

3. Asociēto uzņēmumu parādi 320     81171

4. Citi debitori   330   1131248 251811

5. Nākamo periodu izmaksas 360   197403 89901

   II  kopā     2140620 461454

IV. Naudas līdzekļi   420   629551 979904

2. iedaļas kopsumma   430   6855251 3996220

B I L A N C E   440   9357194 7089435
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AS "RER" konsolidētā bilance uz 31.12.2004.g. (latos) 
       
      Rindas Piezīmes 31.12.2004.g., Ls 31.12.2003.g., Ls 

P A S Ī V S kods       

              

1. Pašu kapitāls     13    
1. Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 450 12 5799005 4639204 

3. Ilgter. ieguld-mu pārvērtēš. rezerve 470   176012 188927 

4 d. Pārējas rezerves   510   340625 1404916 

5. Nesadalītā peļņa:         

a) iepriekšējo gadu nesadal. peļņa 530     

b) pārskata gada nesadalītā peļņa 540   -161365 88723 

1. iedaļas kopsumma   550   6154277 6321770 

2. Uzkrājumi   580   5140  

2. iedaļas kopsumma   590   5140 0 

3.Kreditori         

I. Ilgtermiņa kreditori   740   2921 4327 

    I  kopā     2921 4327 



II. Īstermiņa kreditori     14,15   
5. No pircējiem saņēmtie avansi 790   44648 22847 

6. Parādi piegād-iem un darbuzņ-iem 800   2550712 327285 

8. Paradi radniecīgajiem uzņēmumiem 820     

9. Parādi asociētajiem uzņēmumiem 830     

10. Nodokļi un soc. apdroš. maksājumi 840   166129 123423 

11. Pārējie kreditori   850   102893 153352 

14. Citi aizņēmumi   780   275 3230 

    II  kopā 890   2864657 630137 

3. iedaļas kopsumma   900   2867578 634464 

4. Mazākuma daļa       309688 21639 

5. Negatīvā konsolidāc. starpība     20511 111562 

            
            
          
B I L A N C E   910   9357194 7089435 
       
       

AS "RER" prezidents _____________________ J. Čakstiņš 
       
 
 
 
 
 
 
 
 

AS "RER" konsolidētā bilance uz 31.12.2004.g. (latos) 
      AS "RER" SIA "Lova- SIA "REZ" AS "Latvo" SIA "L

A K T Ī V S   to - REZ" 95% 61% RE
        50%     92

1. Ilgtermiņa ieguldījumi           
I. Nemateriālie ieguldījumi 1324,00         
1.Pozitīvā konsolidācijas starpība           
    I  kopā 1324,00 0,00 0,00 0,00
II. Pamatlīdzekļi             
1. Zemes gabali, ēkas, būves 1334209,00 23978,00 279563,00     
2. Ilg.ieg-mi nomāt. pamatlīdzekļos           
3. Iekārtas un mašīnas   600285,00 28216,00 96374,00 14904,00   

4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 19396,00 19275,00 398,00 9000,00   
5. Pamatlīdzekļu izveidošana 120078,00         

6. Avansa maksājumi par pamatlīdz.           
    II  kopā 2073968,00 71469,00 376335,00 23904,00
III. Ilgtermiņa finansu ieguldījumi           
1. Līdzdalība radn. uzņ-mu kapitālā 698879,00         
2. Līdzdalība asoc. uzņ-mu kapitālā 62782,00     27331,00   
    III  kopā 761661,00 0,00 0,00 27331,00

1. iedaļas kopsumma     2836953,00 71469,00 376335,00 51235,00
2. Apgrozāmie līdzekļi           
I. Krājumi               



1. Izejvielas, pamat. un palīgmat-li 1429187,00 3190,00 2656,00 1845677,00   
2. Nepabeigtie ražojumi   1363973,00         
3. Gat. ražojumi un preces pārdoš-i 58394,00 113631,00       
4. Avansa maksājumi par precēm 46586,00 22,00       
    I  kopā 2898140,00 116843,00 2656,00 1845677,00
II. Debitori               
1. Pircēju un pasūtītāju parādi 117776,00 26409,00 11892,00 1096881,00   

2. Radniecīgo uzņēmumu parādi     108403,00     

3. Asociēto uzņēmumu parādi           
4. Citi debitori   108889,00 205,00 230,00 1675453,00   
5. Nākamo periodu izmaksas 195701,00 400,00 76,00 2337,00   
    II  kopā 422366,00 27014,00 120601,00 2774671,00
IV. Naudas līdzekļi   339660,00 11693,00 2072,00 445856,00

2. iedaļas kopsumma   3660166,00 155550,00 125329,00 5066204,00

B I L A N C E   6497119,00 227019,00 501664,00 5117439,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AS "RER" konsolidētā bilance uz 31.12.200
       
      AS "RER" SIA "Lova- SIA "REZ" AS "Latvo" 

P A S Ī V S   to - REZ" 95% 61% 

        50%     
1. Pašu kapitāls            
1. Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 5799005,00 115200,00 417600,00 60300,00
2. Ilgter. ieguld-mu pārvērtēš. rezerve 176012,00 48474,00      
3. Pārējas rezerves   340625,00 452,00 42603,00 593588,00  
4. Nesadalītā peļņa:            
a) iepriekšējo gadu nesadal. peļņa     -27446,00 215,00  
b) pārskata gada nesadalītā peļņa -239594,00 2459,00 -82211,00 71361,00

1. iedaļas kopsumma   6076048,00 166585,00 350546,00 725464,00

2. Uzkrājumi         8426,00  

2. iedaļas kopsumma   0,00 0,00 0,00 8426,00
3.Kreditori            
I. Ilgtermiņa kreditori     5842,00      
    I  kopā 0,00 5842,00 0,00 0,00
II. Īstermiņa kreditori            
1. Citi aizņēmumi          451,00  
2. No pircējiem saņēmtie avansi 44118,00   1,00 867,00  
3. Parādi piegād-iem un darbuzņ-iem 116409,00 46490,00 47900,00 3873876,00
4. Paradi radniecīgajiem uzņēmumiem 108403,00        
5. Parādi asociētajiem uzņēmumiem          
6. Nodokļi un soc. apdroš. maksājumi 75612,00 3787,00 84999,00 5943,00  



7. Pārējie kreditori   76529,00 4315,00 18218,00 9816,00  
8. Neizmak. iepriek. gadu dividendes       492596,00  
    II  kopā 421071,00 54592,00 151118,00 4383549,00

3. iedaļas kopsumma   421071,00 60434,00 151118,00 4383549,00

4. Mazākuma daļa            

5. Negatīvā konsolidāc. starpība          

B I L A N C E   6497119,00 227019,00 501664,00 5117439,00
Konsolidācijas korekcijas kopā          
       
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKCIJU   SABIEDRĪBA 
"RĪGAS   ELEKTROMAŠĪNBŪVES   RŪPNĪCA" 

 
reģ. Nr. 40003042006 

nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40003042006 
Rīga, Ganību dambis 31, LV-1005, tālr. 7381226 

 
PIELIKUMS 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Piezīme Nr. 1 
 

Konsolidētais neto apgrozījums 
 
Gatavās produkcijas realizācijas rezultātā gūtie ienākumi  14244183 Ls 
Ienākumi no rūpnieciska rakstura pakalpojumu sniegšanas  2151 Ls 
 

Realizācijas tirgi 2004.g.,Ls 2003.g.,Ls 
   Latvija 12192081 4511353 
   Krievija 474443 357157 
   Ukraina 1062673 1655216 
   ASV 459175 2463664 
   Citas valstis 57962 198333 
   

Kopā 14246334 9185723 
 
 
 
 
 

Piezīme Nr. 2 
 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 
 

Galvenie izmaksu elementi 2004.g.,Ls 2003.g.,Ls 
Personāla darba alga 1328228 1570922 



Sociālās apdrošināšanas iemaksas 313139 371956 
Materiālu izmaksas 9114344 2962217 
Energoresursi 964184 1026057 
Pamatlīdzekļu nolietojums, nemat. ieguld. 
nolietojums un pamatlīdzekļu noma 

147959 181371 

Komandējumu izdevumi 76225 55203 
Remonta izdevumi 464552 791657 
Citi izdevumi 572687 563736 

   
Kopā 12981318 7523119 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Piezīme Nr. 3 

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 
 

 2004.g., Ls 2003.g., Ls 
Materiāla un inventāra realizācijas rezultātā gūtā peļņa 23410 20407 
Pamatlīdzekļu likvidācijas atlikumi, materiāli un ātri 
dilstošie priekšmeti 

105 608 

Pamatlīdzekļu realizācija 44238 81877 
Darba algas deponēšana 62 52 
Ar sociālās sfēras uzturēšanu saistītie ieņēmumi 25843 23342 
Ieņēmumi no kapitāla daļu realizācijas - 113069 
Pamatlīdzekļu pārvērtēšana 12916 17904 
Valūtas kursu starpība un konvertācijas rezultāts 27678 822 
Kreditoru parādu norakstīšana 72080 -- 
Citi ieņēmumi 59951 1665 

Kopā 266283 259746 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Piezīme Nr. 4 
Pārējas uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 

 
 2004.g., Ls 2003.g., Ls 
Nokav. soda nauda par savlaicīgi neapmaksātiem 
rēķiniem 

32743 17189 

Ar sociālās sfēras uzturēšanu saistītās izmaksas 69248 71722 
Ar uzņēmuma saimniecisko darbību nesaistītie izdevumi 62338 107610 
Realizēto kapitāla daļu bilances vērtības norakstīšana  113069 
Bezcerīgo parādu norakstīšana  6779 
Materiālo vērtību nocenošana 1022 77 
Materiālo vērtību norakstīšana 3033 1730 
Valūtas kursu starpība - saldo 24647 8141 
Valūtas konvertācijas rezultāts - saldo 27224 51774 
Pamatlīdzekļu likvidācija 78507 47874 
Par vides piesarņošanu  35 
Uzkrājumi 7930 - 
Citi 265 16736 

Kopā 306957 442736 
 
Piezīme Nr. 5 

Pārējie nodokļi 
 

Nodokļu veidi 2004.g., Ls 2003.g., Ls 
Īpašuma nodoklis 24864 25502 
Zemes nodoklis 14705 1019 

Kopā 39569 26521 
 
 
 
 

AKTĪVS 
Piezīme Nr. 6 

AS "RER" konsolidētie ilgtermiņa ieguldījumi uz 01.01.2005.g. 
 



 Skatīt "Konsolidēto ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskatu par 2004. gadu" lappusē Nr. 
18. 
 
 Bilancē uz 31.12.2004.g., Ls Bilancē uz 31.12.2003.g., Ls
Nemateriālie ieguldījumi (r.k.050) 1324 27152 
Pamatlīdzekļi (r.k.120) 2500619 2786785 
Ilgtermiņa finansu ieguldījumi (r.k.210)  279278 

Kopā 2501943 3093215 
 
 
Piezīme Nr. 7 
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem - nav. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKCIJU   SABIEDRĪBA 
"RĪGAS   ELEKTROMAŠĪNBŪVES   RŪPNĪCA" 

 
reģ. Nr. 40003042006 

nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40003042006 
Rīga, Ganību dambis 31, LV-1005, tālr. 7381226 

 
Konsolidētais 

ilgtermiņa  ieguldījumu  kustības  pārskats  par  2004. gadu 
LVL 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AS "RER" konsolidētais ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskats par 2
         

Ilgtermiņa  Sākotnējā  vērtība Nolietojums (vērtības no

ieguldījumu Uz 01.01.04. Iegāde un Konsolidē- Pārvietoša- Uz 31.12.04. Uz 01.01.04. Aprēķinā- Izslēg

veids   izgatavoša- tais rezul- na un izņem-     tais pārsk. karā a

    na tāts šana no dar.     gadā no dar

    (+) (+, -) (+, -)     (+) (-

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Nemater. ieguldījumi   1477,00     1477,00   153,00   

   (kopā), tajā skaitā                 

1. Licences un citi   1477,00     1477,00   153,00   

2. Pozitīvā kons. starpība         0,00       

II. Pamatlīdzekļi (kopā) 8079403,00 76369,00   -389413,00 7766359,00 5276045,00 248953,00 259

Tajā skaitā                 

1. Zemes gabali, ēkas, būv. 4407817,00     -6368,00 4401449,00 2718361,00 63695,00 6

2. Iekārtas un mašīnas 3386192,00 42431,00   -324497,00 3104126,00 2439960,00 161089,00 216

3. Pārējie PL un inventārs 163714,00 13119,00   -36127,00 140706,00 117724,00 24169,00 36

4. PL izveidošana un ne- 120078,00       120078,00       

pab.celt.objektu izmaksas                 

5. Avansa maksājumi par 1602,00 20819,00   -22421,00 0,00       

pamatlīdzekļiem                 

III. Ilgtermiņa finansu         0,00       

ieguldījumi (kopā)                 

Tajā skaitā                 

1. Līdzdalība radn. uzņē-         0,00       

mumu kapitālā                 

2. Līdzdalība asoc. uzņē-         0,00       

mumu kapitālā                 

3. Pārējie ieguldījumi         0,00       

4. Pašu akcijas un daļas         0,00       
Kopā ilgt. ieguldījumi 8079403,00 77846,00 0,00 -389413,00 7767836,00 5276045,00 249106,00 259

         
         

AS "RER" prezidents __________________________  J. Čakstiņš
         



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Piezīme Nr. 8 

AS "RER" ieguldījumi citās uzņēmējsabiedrībās 
Bilances rindu N 130, 150 atšifrējums uz 01.01.2005.g. 

 
Nr. 
p/k 

Reģistrācija
s apliecības 

Nr. 

Uzņēmēj- 
sabiedrības 
nosaukums 

Vadītājs, 
tālrunis 

Adrese Ieguldī- 
jums, % 

Ieguldītā 
summa, 

Ls 

Ar dokum
apstiprinā

iemaksa
stātūtkap

tālā, Ls
1 2 3 4 5 6 7 8 
1 000307218 

04.1992.g. 
SIA"Lovato-REZ" V.Hursiks, 

7383698 
Rīga,Ganību 
dambis 31 

50 57600,0 57600,0

2 000318497 
05.1994.g. 

AS"Latvo" J.Semjonovs, 
7381829 

Rīga,Ganību 
dambis 31 

61 36783,0 36783,0

3 000353296 
20.02.2001.g 

SIA "Ražošana 
Enerģētika 
Zinātne" 

L.Niedzviedzs 
 

Rīga,Ganību 
dambis 31 

95 396720,0 396720,0

4 5000366517
1 

12.02.2004.
g. 

SIA "Latvo -  
REZ" 

J.Semjonovs, 
7381829 

Rīga,Ganību 
dambis 31 

92 9200.0 9200.0

  Kopā:    500303 500303

 
Kopā:  (7.aile + 9.aile) Ls 761661 
 

Prezidents ___________________________ J. Čakstiņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Piezīme Nr. 9 
 
 Avansa maksājumi par precēm - LVL 46597 
 
Piezīme Nr. 10 
 

AS “RER” konsolidētie debitoru parādi uz 01.01.2005.g. 
 

 Bilancē uz 31.12.2004., Ls Bilancē uz 31.12.2003., Ls
Pircēju un pasūtītāju parādi (r.k.300) 811969 38571 
Radniecīgo uzņēmumu parādi (r.k. 310)  - 
Asociēto uzņēmumu parādi (r.k.320)  81171 
Citi debitori (r.k.330) 1131248 251811 

Tajā skaitā   
Pieprasījumu aprēķini personālam 4670 1226 
Iepriekš samaksātie nodokļi 1121189 219040 
Debitori 5389 31545 
Nākamo periodu izmaksas (r.k.360) 197403 89901 

Tajā skaitā   
Preses abonēšana 930 1735 
Apdrošināšana 24568 40162 
Zemes noma par 2005.g. I. ceturksni 6225  
Darbi, saistītie ar projektu izstrādi 164523  
Citi 1157 48004 
Debitoru parādi kopā (r.k.370) 2140620 461454 
 
 
 
Piezīme Nr. 11 

Naudas līdzekļu atlikumi uz 01.01.2005.g. 
 

Naudas līdzekļu atlikumi (r.k.420) Bilancē uz 31.12.2004., Ls Bilancē uz 31.12.2003., L
Kase (Ls) 19424 15383 
Norēķinu konts 610127 964521 

Kopā 629551 979904 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PASĪVS 
 

Piezīme Nr. 12 
Daļu (akciju) pamatkapitāla raksturojums (r.k.450) 

Kopējais sabiedrības akciju skaits - 5799005 gabali ar nominālo vērtību Ls 1.00. 
Pamatkapitāls ir Ls 5799005, kas sadalās: 
• Ls 5799005 parastajās akcijās ar balsstiesībām. 
 
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)    Ls 5799005 
Tai skaitā pieder: 
Rezidentiem        Ls 4782859 
 - fiziskās personas      Ls 4752305 
 - citi uzņēmumi      Ls 30554 
Nerezidentiem        Ls 1016146 
 - Krievija       Ls 1011027 
 - Kanada       Ls 5119 
 
 
Piezīme Nr. 13 
 

Pašu kapitāls 
 

Skatīt "Konsolidēto pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par 2004. gadu" lappusē Nr. 24. 
 
Piezīme Nr. 14 

Konsolidētie kreditoru parādi uz 01.01.2005.g. 
 

Kreditoru parādi Bilancē uz 
31.12.2004., Ls 

Bilancē uz 
31.12.2003., Ls

Ilgtermiņa parādi (r.k.740) 2921 4327 
Citi aizņēmumi (r.k. 780) 275 3230 
No pircējiem saņemtie avansi (r.k.790) 44648 22847 
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem (r.k.800) 2550712 327285 
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 
asociēt.uzņēmumiem (r.k.830) 

- - 

Nodokļu parādi (r.k.840) 166129 123423 
Pārējie kreditori (r.k.850) 102893 153352 

Tai skaitā:   
- darba algas parāds 100641 149017 
- alimenti un arodbiedrības maksa 2252 4335 
- citi - - 
Nākamo periodu ieņēmumi (r.k.860) - - 

Kopā kreditoru parādi (r.k.900) 2867578 634464 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
Piezīme Nr. 15 

AS "RER" konsolidētie aprēķinātie un samaksātie nodokļi 2004.gadā 
 

 Atlikums uz 01.01.04. Aprēķināts Samaksāts  Atlikums uz 31.12.04.

Nodokļi Parāds Pārmaksa 2004. gadā 2004. gadā Parāds Pārmaksa

Zemes nodoklis - 5618.44 14704.77  9086.33  
Uzņēmuma ienākuma nodoklis - 112782.4

5 
112788.0

5 
33970.76  33965.1

Nekustama īpašuma nodoklis par 
ēkām un būvēm 

- - 24869.93 24863.93 6 - 

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 69922.19 - 586741.2
4 

608726.6
6 

47936.77  

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 54478.84 - 452530.0
5 

470765.5
9 

36243.30  

Uzņēmējdarbības riska valsts  
nodeva 

729.35 - 3583.65 4018.25 294.75  

Pievienotās vērtības nodoklis 1088.0 73511.27 933087.28 884532.03 37417.90 61286.0
Dabas resursu nodoklis 547.26 - 2165.65 2324.96 387.95  
PVN - sods pēc VID audita - - 34756  34756  
Maksājumi par valsts kapitāla  
izmantošanu 

- -     

Kopā 126765.6
4 

191912.1
6 

2165226.62 2029202.18 166129 95251.1

Bilances rindas kods 840 330   840 330 
 
 

AS "RER" aprēķinātie un samaksātie nodokļi 2004.gadā 
 

 Atlikums uz 01.01.04. Aprēķināts Samaksāts  Atlikums uz 31.12.04.

Nodokļi Parāds Pārmaksa 2004. gadā 2004. gadā Parāds Pārmaksa

Zemes nodoklis - 5618.44 14704.77  9086.33  
Uzņēmuma ienākuma nodoklis - 112782.4

5 
112788.0

5 
33970.76  33965.1

Nekustama īpašuma nodoklis par 
ēkām un būvēm 

- - 20448.93 20448.93 - - 

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 61429.19 - 497986.3
3 

521460.6
6 

37954.86  

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 46955.84 - 374358.2
7 

393377.5
9 

27936.52  

Uzņēmējdarbības riska valsts  
nodeva 

587.25 - 3109.75 3450.25 246.75  

Pievienotās vērtības nodoklis - 73511.27 822908.2
8 

810683.0
3 

 61286.0

Dabas resursu nodoklis 547.26 - 2165.65 2324.96 387.95  
Kopā 109519.5

4 
191912.1

6 
1848470.03 1785716.18 75612.41 95251.1

Bilances rindas kods 840 330   840 330 
 



 
 
 
 

 
SIA "REZ" aprēķinātie un samaksātie nodokļi 2004. gadā 

 
 Atlikums uz 01.01.04. Aprēķināts Samaksāts  Atlikums uz 31.12.04.

Nodokļi Parāds Pārmaksa 2004. gadā 2004. gadā Parāds Pārmaksa

Nekustama īpašuma nodoklis par 
ēkām un būvēm 

- - 4234 4234   

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 5965 - 77299 76261 7003  
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 6032 - 70473 70015 6490  
Uzņēmējdarbības riska valsts  
nodeva 

84 - 450 498 36  

Pievienotās vērtības nodoklis 1088 - 95162 59536 36714  
Soda nauda pēc audita pārbaudes   34756  34756  

Kopā 13169 - 282374 210544 84999  
Bilances rindas kods 840 330   840 330 
 
 

SIA "Lovato - REZ" aprēķinātie un samaksātie nodokļi 2004. gadā 
 

 Atlikums uz 01.01.04. Aprēķināts Samaksāts  Atlikums uz 31.12.04.

Nodokļi Parāds Pārmaksa 2004. gadā 2004. gadā Parāds Pārmaksa

Nekustama īpašuma nodoklis par 
ēkām un būvēm 

- - 187 181 6  

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 429 - 9180 8906 703  
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 265 - 6358 6147 476  
Uzņēmējdarbības riska valsts  
nodeva 

40 - 17 52 5  

Pievienotās vērtības nodoklis - - 15017 14313 704  
Kopā 734 - 30759 29599 1894  

Bilances rindas kods 840 330   840 330 
 
 

 
Pārējie paskaidrojumi 

 
Piezīme Nr. 16 
 
Vidējais strādājošo skaits 2004. gadā -910 cilvēki. 
 
Piezīme Nr. 17 
 
 Uzņēmuma valdei un vadības locekļiem aprēķināta alga par vadības funkciju pildīšanu 
2004. gadā sastādīja Ls 25484 

 
 
 
 

Prezidents ________________________ J. Čakstiņš 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKCIJU   SABIEDRĪBA 
"RĪGAS   ELEKTROMAŠĪNBŪVES   RŪPNĪCA" 

 
reģ. Nr. 40003042006 

nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40003042006 
Rīga, Ganību dambis 31, LV-1005, tālr. 7381226 

 
Konsolidētais 

pašu kapitāla izmaiņu pārskats par 2004. gadu 
LVL 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AS "RER" konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats par 2004. gadu 



      

Izmaiņu veids 

Akciju 
vai daļu 
kapitāls 

Ilgtermi-
ņa ieguldī 
jumu pār-

vērtēš. 
rezerve 

Citas 
rezerves 

Nesada-
lītā peļņa Kopā 

1. Atlikums uz   01.01.2004.g. 4639204 188927 1404916 88723 6321770

2. Pārskata perioda ienākumi vai zaudē-
jumi, kas nav ietverti peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā:                                          
a) pamatlīdzekļu vērtības           
palielinājums           
samazinājums   -12915     -12915
b) ilgter. fin.ieguldījumu vērtības           
palielinājums           
samazinājums           
c) subsīdijas, dotācijas           
d) dāvinājumi           
Kopā   -12915     -12915
3. Akciju vai daļu kapitāla               
palielinājums           
samazinājums           
4. Akciju emisijas uzcenojuma               
palielinājums 1159801       1159801
samazinājums           
5. Rezervju papildīšana no peļņas 
saska- ņa ar statūtiem     95511 -88723 6788

6. Rezervju samazināšana par izdevu-  
miem saskaņā ar statūtiem           
7. Ieņēmumos pārskaitītās rezerves     -1159802   -1159802

8. Subsīdiju, dotāciju un dāvinājumu sa-
mazīnājums par izdevumiem            

10. Pārsk. perioda ienākumi vai zaudē-
jumi saskaņā ar peļņas vai zaudējumu 
aprēķinu        -161365 -161365

11. Kopā ienākumi vai zaudējumi     
pārskata periodā 1159801 -12915 -1064291 -250088 -167493
12. Atlikums uz 31.12.2004 5799005 176012 340625 -161365 6154277
      
      

AS "RER" prezidents ___________________________ J. Čakstiņš 
      

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
AKCIJU   SABIEDRĪBA 

"RĪGAS   ELEKTROMAŠĪNBŪVES   RŪPNĪCA" 
 

reģ. Nr. 40003042006 
nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40003042006 

Rīga, Ganību dambis 31, LV-1005, tālr. 7381226 
 

Konsolidētais 
naudas plūsmas pārskats par 2004. gadu 

LVL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   2. pielikums 
   2004. gada 5. februāra
   Latvijas grāmatvedība
   " Naudas plūsmas pārs

    

Uzņēmuma nosaukums: AS "Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca"   



Reģistrācijas numurs:     40003042006   

    

Konsolidētais naudas plūsmas pārskats par 2004. gadu 

(ar netiešo metodi) 
    

I. Pamatdarbības naudas plūsma 
    
  Rādītāji 2004. gads 2003. gads 
    Summa ar + vai - Summa ar + vai - 
    zīmi zīmi 

1 Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem -227426 97252 
  Korekcijas     
  Pamatlīdzekļu nolietojums 249107 210630 
  Likvidēto pamatlīdzekļu neamortizētā daļa 107789 35809 
  Nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījumi 0   
  Peļņas daļa 0 -122547 
  Uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem) 0   
  Peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kusru svārstībām 28751 58800 
  Ieņemumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu 33427   
  kapitālos     
  Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa 0   
  ieguldījumus     
  Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 0   
  Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības 0   
  norakstīšana     
  Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 0   
  Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve -12916 -17903 
2 Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību 178732 262041 
  atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām     
  Korekcijas     
  Debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums -62799 217388 
  Krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums 142518 -146898 
  Nākamo periodu izdevumu pieaugums vai samazinājums -106612 -6859 
  Piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo -302851 56207 
  parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums     
  Uzkrājumu pieaugums vai samazinājums 1447   
  Izdevumi nodokļu maksājumiem -49714 -26338 
  Pārējo kreditoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums -47102 -524931 
3 Bruto pamatdarbības naudas plūsma -246381 -169390 
4 Izdevumi procentu maksājumiem 0   
5 Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem 0   
6 Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem -246381 -169390 
7 Naudas plūsma no ārkārtas posteņiem 0   
I PAMATDARBĪBAS  NETO  NAUDAS  PLŪSMA -246381 -169390 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 
    
  Rādītāji 2004. gads 2003. gads 
    Summa ar + vai - Summa ar + vai - 
    zīmi zīmi 
1 Radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu iegāde 0   
2 Ieņēmumi no rādniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu  0   
  atsavināšanas     
3 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -87046 -1025001



4 Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 22677 825694
5 Izsniegtie aizdevumi 0   
6 Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas 0   
7 Peļņas daļa 0 122547
8 Saņemtie procenti 0   
9 Saņemtas dividendes 0   
II  IEGULDĪŠANAS  DARBĪBAS  NETO  NAUDAS PLŪSMA -64369 -76760
    

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 
    
  Rādītāji 2004. gads 2003. gads 
    Summa ar + vai - Summa ar + vai - 
    zīmi zīmi 
1 Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla līdzdalības daļu 0   
  ieguldījumiem     
2 Iemaksāts pamatkapitālā 10000   
3 Ieņēmumi un izdevumi no ilgtermiņa aizdevumiem -1407   
4 Ieguld. pārvērtēš. rezerves palielinājums -91051   
5 Saņemtie aizņēmumi 0   
6 Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi 0   
7 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai 0   
8 Ilgtermiņa kreditoru parādu palielinājums 0 4328
9 Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam 0   

10 Izmaksātās dividendes -500   
III FINANSĒŠANAS  DARBĪBAS  NETO  NAUDAS  PLŪSMA -82958 4328

    
Naudas ieņēmumu un izdevumu kopsavilkums 

    
  Rādītāji 2004. gads 2003. gads 
    Summa ar + vai - Summa ar + vai - 
    zīmi zīmi 
I Pamatdarbības neto naudas plūsma -246381 -169390
II Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -64369 -76760
III Finansēšanas darbības neto naudas plūsma -82958 4328
IV Ārvalstu valūtu kursu svārstības rezultāts -50573 -58800
V Pārskata gada neto naudas plūsma -444281 -300622
VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 1073832 1280526
VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 629551 979904

    
 Prezidents ________________________________ J. Čakstiņš   

 
 2005. gada "_30_" ______04__________   

 
       2. pielikums

       2004. gada 5

       Latvijas grām

       " Naudas plū

        
Uzņēmuma nosaukums: AS "Rīgas elektromašīnbūves rūpnīca"      
Reģistrācijas numurs:     40003042006       
        

Konsolidētais naudas plūsmas pārskats par 2004. gadu 
(ar netiešo metodi) 



        
I. Pamatdarbības naudas plūsma 

         
  Rādītāji   50% 95% 61% 92%   
    AS"RER" SIA"Lo- SIA AS"Lat- SIA"Lat- Kopā 
      vato-rez" "REZ" vo" vo-REZ"   

1 Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem -204440 1411 -77977 53674 -94 -227426 
  Korekcijas             
  Pamatlīdzekļu nolietojums 226330 1624 14070 7083   249107 
  Likvidēto pamatlīdzekļu neamortizētā daļa   106416 1317 56   107789 

  Nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījumi           0 
  Peļņas daļa           0 

  Uzkrājumu veidošana (izņem. uzkrājumus nedroš. parādiem)           0 
  Peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kusru svārstībām 50570   3 -21822   28751 

  Ieņemumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto 33427         33427 
  uzņēmumu kapitālos             
  Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši            0 
  ilgtermiņa ieguldījumus             

  Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi           0 
  Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru            0 

  vērtības norakstīšana             

  Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas           0 

  Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve -12916         -12916 
2 Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 92971 109451 -62587 38991 -94 178732 
  saistību atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām             
  Korekcijas             
  Debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 112447 2559 8397 -186202   -62799 
  Krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums -398118 -8044 1806 546874   142518 

  Nākamo periodu izdevumu pieaugums vai samazinājums -125087 -168 19180 -537   -106612 
  Piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem -118020 -3418 -19986 -161427   -302851 

   maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums             
  Uzkrājumu pieaugums vai samazinājums       1447   1447 
  Izdevumi nodokļu maksājumiem -35154 -181 -4234 -10145   -49714 
  Pārējo kreditoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums -72235   70661 -45622 94 -47102 

3 Bruto pamatdarbības naudas plūsma -543196 100199 13237 183379 0 -246381 
4 Izdevumi procentu maksājumiem           0 

5 Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem           0 
6 Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem -543196 100199 13237 183379 0 -246381 

7 Naudas plūsma no ārkārtas posteņiem           0 

I PAMATDARBĪBAS  NETO  NAUDAS  PLŪSMA -543196 100199 13237 183379 0 -246381 
 

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 
         

  Rādītāji   50% 95% 61% 92%   
    AS"RER" SIA"Lo- SIA AS"Lat- SIA"Lat- Kop
      vato-rez" "REZ" vo" vo-REZ"   
1 Radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu iegāde           
2 Ieņēmumi no rādniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai            
  daļu atsavināšanas             

3 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -52813 -12596 -16546 -5091   -870
4 Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemat.ieguldījumu pārdošan. 22921     -244   226

5 Izsniegtie aizdevumi           
6 Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas           



7 Peļņas daļa           
8 Saņemtie procenti           
9 Saņemtas dividendes           

II  IEGULDĪŠANAS  DARBĪBAS  NETO  NAUDAS PLŪSMA -29892 -12596 -16546 -5335 0 -643
        

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 
         

  Rādītāji   50% 95% 61% 92%   
    AS"RER" SIA"Lo- SIA AS"Lat- SIA"Lat- Kop
      vato-rez" "REZ" vo" vo-REZ"   
1 Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla             
   līdzdalības daļu ieguldījumiem             
2 Iemaksāts pamatkapitālā         10000 100

3 Ieņēmumi un izdevumi no ilgtermiņa aizdevumiem   -1407       -14
4 Ieguld. pārvērtēš. rezerves palielinājums   -91051       -910

5 Saņemtie aizņēmumi           
6 Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi           

7 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai           
8 Ilgtermiņa kreditoru parādu palielinājums           

9 Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam           
10 Izmaksātās dividendes   -500       -5

III FINANSĒŠANAS  DARBĪBAS  NETO  NAUDAS  PLŪSMA 0 -92958 0 0 10000 -829
        

Naudas ieņēmumu un izdevumu kopsavilkums 
         

  Rādītāji   50% 95% 61% 92%   
    AS"RER" SIA"Lo- SIA AS"Lat- SIA"Lat- Kop
      vato-rez" "REZ" vo" vo-REZ"   
I Pamatdarbības neto naudas plūsma -543196 100199 13237 183379 0 -2463

II Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -29892 -12596 -16546 -5335 0 -643
III Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 0 -92958 0 0 10000 -829
IV Ārvalstu valūtu kursu svārstības rezultāts -50570   -3     -505
V Pārskata gada neto naudas plūsma -623658 -5355 -3312 178044 10000 -4442

VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 963318 11202 5384 93928   10738
VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 339660 5847 2072 271972 10000 6295
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AKCIJU   SABIEDRĪBA 

"RĪGAS   ELEKTROMAŠĪNBŪVES   RŪPNĪCA" 



 
reģ. Nr. 40003042006 

nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40003042006 
Rīga, Ganību dambis 31, LV-1005, tālr. 7381226 

 
KONSOLIDĒTA  GADA  PĀRSKATA  PAR  2004.  GADU 

SASTĀDĪŠANAS  PRINCIPI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konsolidētā 2004. gada pārskata sastādīšanas vispārīgie principi 
 

Pārskata sagatavošanas pamatojums. 
 Finanšu pārskati sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas likumu " Par grāmatvedību". 
Gada pārskats iesniegts atbilstoši Latvijas Republikas  likumam "Par uzņēmumu gada 
pārskatiem". Peļņas vai 
zaudējumu aprēķins veikts atbilstoši apgrozījumu (periodu) izmaksu shēmai. 
 Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par uzņēmuma līdzekļiem, 
saistībām, 
finansu stāvokli un zaudējumiem. 
 Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešas metodes. Salīdzinot ar iepriekšējo gadu 
uzņēmumā 
lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.  
 Grāmatvedība 2004.gadā kārtota apstiprinātajos vienotājos grāmatvedības kontos, 
detalizējot kontu plānu atbilstoši saimnieciskās darbības īpatnībām. 
 Grāmatvedības sintētiskās uzskaites reģistrs ir virsgrāmata, kurā ierakstus izdara no 
saimniecisko operāciju grupēšanas pārskatiem. Analītiskās uzskaites reģistru veidi ir grāmatas, 
kartiņas, saraksti. 



 
Naudas vienība un ārvalstu valūtu pārvērtēšana. 
 Gada pārskatā un grāmatvedībā par naudas vienību un vērtības mēru ir lietota LR naudas 
vienī- 
ba - lats. 
 Visi monetārie aktīvu un pasīvu posteņi pārrēķināti latos pēc Latvijas Bankas noteiktā 
kursa 
pārskata gada pēdējā dienā (uz 31.12.2004.). Ārvalstu valūtas kursu svarstību rezultātā gūtā 
peļņa vai zaudējumi tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 
 
Nemateriālie ieguldījumi - uz 31.12.2004.g.  1324 Ls 
 
 
Pamatlīdzekļi. 
 Pamatlīdzekļi un nemateriālie ilgtermiņa ieguldījumi bilancē atspoguļoti atlikuma 
vērtībā.  Pamatlīdzekļu nolietojums aprēķināts pēc lineārās metodes, lietojot vadības 
apstiprinā- 
tās nolietojuma normas: 
 Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi  1.1 - 1.9 % 
 Iekārtas un mašīnas      2 -20 % 
 Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs    10 - 50 % 
 
 Līdzekļu atlikumi pārbaudīti inventarizācijās pēc stāvokļa uz: 
--  ilgtermiņa ieguldījumi  01.11.2004.g. 
--  krājumi    01.10.2004.g. 
--  gatavā produkcija   01.10.2004.g. 
--  debitori    01.01.2005.g. 
--  kreditori    01.01.2005.g. 
--  naudas līdzekļi   01.01.2005.g. 
Krājumu novērtēšana. 
 Izejvielu un materiālu atlikumi novērtēti, lietojot vidējo svērto pašizmaksu (cenu). 
Krājumu atlikumi pārbaudīti gada inventarizācijā. 
Gatavās produkcijas atlikumi novērtēti faktiskajā pašizmaksā. 
Debitoru un kreditoru parādi ir reāli. 
 
 
 


